

## Pachet accesorii de birou

I.D.: 41807316

---

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.137,18 RON - 1.137,18 RON

---

Descriere: RN:2-03.01.2019;3,8-03.01.2019;12-07.01.2019 BIROURI CONTABILITATE,DISPECERAT  
Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Rola fax 210x25m Buc 9 6.48 58.32 Blister  
1xBanda corectoare 5mmx8m NOKITwingo Buc 5 5.04 25.2 Caiet A5 80 file cu spirala  
patratele - X.Book (College) Buc 5 3.03 15.15 Pix Schneider K15 albastru Buc 5 1.78 8.9 Pix  
Schneider K15 bleu Buc 5 1.78 8.9 Hartie copiator A4 80g/mp500/top Absolut Paper Top 50  
14.51 725.5 Agenda A5 zilnic albastru deschis 2019 Artibest Buc 12 11.36 136.32 Dispenser  
birou banda adeziva C38 Scotch Buc 1 27.56 27.56 Creion mecanic 0.5mm TIKKY 3 burgundi  
ROTRING Buc 1 8.4 8.4 Mine creion mecanic, Rotring, 0.5 mm , HB, lungime Buc 3 3.19 9.57  
Lipici stick Kores 20 g Buc 1 4.96 4.96 Folie prot. A4 standard 100/set NOKI set 6 8.5 51 Plic  
C6 alb siliconic, 80g Buc 200 0.1 20 Plic C5 alb siliconic, 90g Buc 50 0.24 12 OHP marker  
mediu perm.Schneider 224 1 mm negru Buc 1 4.84 4.84 OHP marker mediu perm.Schneider  
224 1 mm rosu Buc 1 4.84 4.84 Biblioraft PP 75 mm albastru 925 Buc 2 6.69 13.38 Banda  
adeziva 19mmx33m 2570 Buc 2 1.17 2.34

---